



MUNICIPIO DE IPUEIRAS - CE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2025

PROPOSTA FINAL FORNECEDOR

PROCESSO LICITATÓRIO 005.25-PE-DIV

Fornecedor: MILANO SOLUCOES INTEGRADAS LTDA

CNPJ: 30.662.567/0001-94

Representante: ANTONIO SERGIO DA SILVA

Telefone: (88) 9365-8046

E-mail: milanoservicos@hotmail.com

Endereço: TV SANTA LUZIA 02, 171 - , Reriutaba - Ceará - 62260-000

Lote	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$
6	1.120,00	UNIDADE	ARQUIVO MORTO DE PAPELÃO Especificação : Caixa de arquivo morto em papel kraft, onda simples, gramatura de 350g/m2 e coluna de 4,1kn/m, dimensões internas (comp. x larg. x alt.): 34,4 x 12,5 x 23,7 cm, dimensões externas (comp. x larg. x alt.): 36,3 x 13,6 x 24,6 cm.	FRAM A	FABRI CANTE	R\$ 4,17	R\$ 4.670,40
6	136,00	UNIDADE	ARQUIVO MORTO DE PLÁSTICO Especificação : Caixa de arquivo morto, em plástico, tamanho 250 x 130 x 350mm.	FRAM A	FABRI CANTE	R\$ 4,05	R\$ 550,80
6	1.958,00	UNIDADE	CAIXA ARQUIVO Especificação : Especificações, pasta polionda Polibrás, Cor: Azul Dimensões: 250 x 130 x 350mm	FRAM A	FABRI CANTE	R\$ 7,19	R\$ 14.078,02
6	251,00	UNIDADE	CAIXA PARA CORRESPONDÊNCIA Especificação : Caixa correspondência tripla articulável, medindo: 355 x 253 x 120 mm	FRAM A	FABRI CANTE	R\$ 1,12	R\$ 281,12
6	770,00	CAIXA	PASTA ARQUIVO A-Z LOMBO LARGO Especificação : PASTA ARQUIVO A-Z LOMBO LARGO COM 20 UNIDADES	FRAM A	FABRI CANTE	R\$ 7,17	R\$ 5.520,90
6	747,00	CAIXA	PASTA AZ LOMBO ESTREITO CX C/ 20 UND Especificação : Pasta AZ ofício lombro estreito, feito em papel cartão de 2mm com forro em papel monolúcido 75g plastificado. Mecanismo todo niquelado com olhal e compressor em plástico. Altura: 34,5 cm, Lombro: 60mm. Embalagem com 20 unidades, especificação do produto e indicação da marca do fabricante	FRAM A	FABRI CANTE	R\$ 173,14	R\$ 129.335,58
6	400,00	UNIDADE	PASTA CANELETA Especificação : Pasta Canaleta A4, dimensões:1,0mmx22,5mmx31,50mm, material: Polipropileno, cores variadas.	FRAM A	FABRI CANTE	R\$ 3,06	R\$ 1.224,00
6	594,00	UNIDADE	PASTA CATALOGO C/ 50 SACOS Especificação : Formato Ofício, Com bolso e com visor, 4 colchetes,50 envelopes	FRAM A	FABRI CANTE	R\$ 2,14	R\$ 1.271,16
6	754,00	UNIDADE	PASTA CLASSIFICADORA COMERCIAL Especificação : Pasta classificadora comercial, produzida em cartolina 480g/m, com lombro regulável, acompanhado de grampo plástico estentido, capacidade para até 500 folhas sulfite 75g/m.	FRAM A	FABRI CANTE	R\$ 1,23	R\$ 927,42
6	626,00	UNIDADE	PASTA COLECIONADOR COMERCIAL Especificação : Pasta arquivo, material transparente, largura 216mm, altura 330mm, características adicionais aba e elástico, gramatura 180g/m².	FRAM A	FABRI CANTE	R\$ 2,82	R\$ 1.765,32
6	1.684,00	UNIDADE	PASTA COM TRILHO Especificação : Pasta com grampo trilho plástico, cores variadas.	FRAM A	FABRI CANTE	R\$ 2,30	R\$ 3.873,20
6	1.420,00	UNIDADE	PASTA DO ALUNO, F-56, 5X44CM, 1X1COR, PAPEL CARTOLINA AMARELA 150G	FRAM A	FABRI CANTE	R\$ 2,59	R\$ 3.677,80
6	2.167,00	UNIDADE	PASTA PAPELÃO C/ ELASTICO Especificação : Pasta papelão, com aba e elastico, em cores variadas.	FRAM A	FABRI CANTE	R\$ 0,14	R\$ 303,38
6	3.666,00	UNIDADE	PASTA PLASTICA C/ ELASTICO LARGA Especificação : Pasta com elástico, Material: Polipropileno, Transparente, Espessura: 0, 80 mm, Medidas: 335x245x50mm, Dimensões L x A x P: 235 x 350 x 50 mm.	FRAM A	FABRI CANTE	R\$ 4,00	R\$ 14.664,00
6	1.265,00	UNIDADE	PASTA SANFONADA Especificação : Tamanho A4, Contém 12 divisórias,Acompanha etiquetas para identificação Matéria prima Polipropileno, Reciclável, Atóxica, Impermeável, Leve Cor: transparente Fechamento com elástico Espessura 0,5Cmm Dimensões 240x330mm	FRAM A	FABRI CANTE	R\$ 0,36	R\$ 455,40
6	1.080,00	UNIDADE	PASTA SUSPENSADA Especificação : Pasta suspensa, em fibra marmorizada e plastificada, cor marrom, fabricada em papel cartão 350g, dimensões 235x360mm, prendedor macho e fêmea em plástico transparente e etiqueta para identificação, com 06 (seis) posições para alojamento do visor, ponteiros par arquivamento em metal com acabamento em ilhós nas extremidades superiores, terminais das extremidades em plástico reforçado.	FRAM A	FABRI CANTE	R\$ 0,57	R\$ 615,60

Total R\$ 183.214,10

Validade da proposta: Conforme estipulado no Edital.

Condições de entrega do produto ou execução dos serviços: Conforme estipulado no Edital.

Garantia legal: Conforme especificação do Edital.

**ANTONIO
SERGIO
DA SILVA**

Assinado digitalmente por ANTONIO
SERGIO DA SILVA
DN: C=BR, OU=MILANO SOLUCOES
INTEGRADAS LTDA, O=MILANO
SOLUCOES INTEGRADAS LTDA,
CN=ANTONIO SERGIO DA SILVA,
E=milanoservicos@hotmail.com
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2025-02-27 12:15:30
Endereço IP: 192.168.1.1

MILANO SOLUCOES INTEGRADAS LTDA

